

Haberler > Gündem Haberleri > Yaşar Büyükanıt'ın yaveri de FETÖ'cü çıktı!

Giriş Tarihi: 26.7.2016 13:32 Son Güncelleme: 26.7.2016 13:55

## Yaşar Büyükanıt'ın yaveri de FETÖ'cü çıktı!

AA



ABONE OL

Google News



**Terör ve Örgütlü Suçlar Soruşturma Bürosundan sorumlu İzmir Cumhuriyet Başsavcivekili Okan Bato'nun, "FETÖ/PDY'nin Türk Silahlı Kuvvetleri içindeki yapılanması"na yönelik soruşturma kapsamında aralarında rütbeli subayların da bulunduğu 70 kişi hakkında gözaltı kararı verildi. Eski Genelkurmay Başkanı Orgeneral Yaşar Büyükanıt'ın yaveri emekli Albay Gürsel Yüce de bu isimler arasında.**

Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, sabah saatlerinde İzmir'in yanı sıra İstanbul, Ankara, Konya ve Eskişehir'in de bulunduğu 22 ilde başlattığı operasyonda 20 kişiyi gözaltına aldı.

### YAŞAR BÜYÜKANIT'IN YAVERİ DE İÇLERİNDE

Gözaltı kararı verilenlerden 55'inin asker olduğu, aralarında Tümgeneral Hamza Koçyiğit ile Tuğgeneraller Şener Topçu, Uğur Buldu, eski Genelkurmay Başkanı Orgeneral Yaşar Büyükanıt'ın yaveri emekli Albay Gürsel Yüce, ayrıca darbe girişimi sonrası tutuklanan ya da halen gözaltında olan Tuğgeneraller Mehmet Nuri Başol, Fatih Celaledin Sağır, Murat Aygün ve Hidayet Arı, Tuğamiral Nejat Atilla Demirhan'ın da yer aldığı 17 askerin bulunduğu öğrenildi.

## YAVERİN ODASINDAN FİŞLEMELER ÇIKTI



### OPERASYON

İzmir Cumhuriyet Başsavcivekili Bato, "İzmir'deki askeri casusluk soruşturması"ndaki usulsüzlükler ile bazı bilgilerin sızdırılmasına ilişkin inceleme ve elde edilen belgeler doğrultusunda "FETÖ/PDY'nin Türk Silahlı Kuvvetleri içerisindeki yapılanması"na yönelik soruşturma başlatmış, aralarında Fetullah Gülen, gazeteci Tarık Toros ve FETÖ/PDY'nin üst düzey yöneticilerinin de yer aldığı 24 kişi hakkında gözaltı kararı vermiş, 2'si amiral 6 muvazzaf askerin de savcılığa getirilmesi için Genelkurmay Başkanlığına talimat göndermişti.

## İTİRAFÇI YAVER: SUBAYLARIN YÜZDE 70'İ BİZDEN

İzmir merkezli Aydın, Denizli, Balıkesir, Gaziantep, Adana, Trabzon, Samsun, Afyonkarahisar, Mersin'de yürütülen operasyonda 8 zanlı gözaltına alınmış, 12 kişinin önceki operasyonlar kapsamında arandıkları ve yurt dışında oldukları belirtilmişti. Genelkurmay Başkanlığına gönderilen yazı doğrultusunda muvazzaf askerlerden Binbaşı Habil Özcan, Merkez Komutanlığına bağlı askeri inzibatlarca İstanbul'dan İzmir'e götürülmüş, Tümamiral Mustafa Zeki Uğurlu ve Tuğamiral Ali Suat Aktürk ile Binbaşılar Korkmaz Mermer, Recep Zafer ve Özgür Gün'ün ise sağlık gerekçeleriyle rapor aldıkları için talimat doğrultusunda adliyeye götürülemedikleri öğrenilmişti.

## YAVER KIVRAK, ANTALYA'DA SAHTE KİMLİKLE YAKALANDI



Savcılık, gözaltındaki 8 kiři ile Binbaři Habil zcan'ı tutuklanmaları talebiyle nbetçi mahkemeye sevk ederken, 5 muvazzaf asker ile 16 firari hakkında "yakalanmalarına ynelik gzaltı kararı" ıkarılmasını talep etmiřti. İfadelerinin ardından Binbaři zcan ile Mehmet Kerem Ceylan, Halil Kıyıcı, Yılmaz řen Hasan Toęal, řadi Yıldız ve Fatih Dikbař'ın tutuklanmasına karar verilirken, Recai Adalı ve Zafer Denli yurt dıřı ıkıř yasaęı getirilerek serbest bırakılmıřtı.

Hakim, 2'si amiral 5 muvazzaf asker ile 16 firari hakkında da "yakalanmalarına ynelik gzaltı kararı" vermiř, bu karar doęrultusunda Binbaři Gn ve Zafer yakalanarak getirildikleri İzmirden tutuklanmıř, teslim olan Sahil Gvenlik Komutanlıęında grevli Binbaři Mermer ise ıkarıldığı mahkemeye serbest bırakılmıřtı.

Operasyon kapsamında Deniz Kuvvetleri Komutanlıęı Personel Bařkanı Tmamiral Macit Arslan da Ankara'da gzaltına alınarak İzmirden getirilmiř, ifadesinin ardından serbest bırakılmıřtı.

SABAH